
VLČÍ JÁMA – podpořte vznikVLČÍ JÁMA – podpořte vznik
debutového albumudebutového albumu
Jsme Ľubica a Tomáš, manželé a poslední dva roky také
partneři v hudbě. Album Vlčí Jáma je náš první hudební počin. 
Těžko se nám hledaly písně, které by v naší krásné Slovenštině
a Češtině oslavovaly Přírodu a hodnoty, které jsou naším
životním kompasem. Písně, které by jsme za…

KO M E R Č N Í  P R O J E K T

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/4086

https://donio.cz/p/4086

	VLČÍ JÁMA – podpořte vznik debutového albumu

